关于2021年山东山泰资产管理集团有限公司招聘工作人员有关事项的通知

按照《山东山泰资产管理集团有限公司招聘简章》的要求，根据本次招聘的报名和资格审查情况，现将招聘的有关事项通知如下：
一、面谈时间
2021 年 7 月 28 日上午9:00
二、面谈地点
山亿控股集团三楼（枣庄市山亭区青屏路666号）
三、面谈人员名单
通过资格初审的人员（详见附表）。
四、面谈须知
[bookmark: _GoBack]1、请考生提前熟悉面谈地点和交通路线，于2021年7月28日上午8：30前携带本人身份证、报名表、岗位所需证明材料到面谈地点指定候考室签到。
2、候考室工作人员审查证件合格后组织抽签，考生按抽签顺序参加面谈。抽签开始时仍未到达候考室的考生，剩余签号为该考生的顺序号。考试开始后，仍未到达候考室的考生，视为自动弃权，取消面谈资格。
3、参加面谈的考生在候考期间不得随意出入候考室，不得携带、使用各种通讯工具。面谈期间实行封闭管理，自报到开始至全部考生面谈结束前为封闭阶段，封闭期间未经允许不得离开，违反者取消面谈资格。
4、考生面谈结束后，在工作人员的引导下，进入休息室，不得在休息室外逗留、大声喧哗。
5、根据山泰集团发展的需要，为保证招聘人员的基本素质，面谈设定合格分数线为70分,未达到合格分数线的取消录用资格。
五、疫情防控注意事项
1、根据新冠肺炎常态化疫情防控有关规定，为保证考生身体健康，考生进入面谈考点参加面谈前，应主动出示山东省电子健康通行码(绿码)，并自觉接受体温测量。中、高风险地区考生需再提供近7天内的核酸检测报告。
2、经现场工作人员确认有可疑症状(体温37.3℃以上，出现持续干咳、乏力、呼吸困难等症状)的考生，不得进入考场。
3、考生需注意个人防护，自备一次性医用口罩。除核验考生身份和现场面谈时摘戴口罩外，其余时间应当全程佩戴口罩。
请广大考生近期注意做好自我健康管理，以免影响考试。凡违反我省常态化疫情防控有关规定，隐瞒、虚报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息的，将依法依规追究责任。
咨询电话：0632-8817077、 0632-8817177

附件：《山东山泰资产管理集团有限公司面谈人员名单》

山东山泰资产管理集团有限公司
山东山汇人才服务有限公司
2021 年 7月 26日